INDICAÇÃO N.º 879/2011

EXMO SR PRESIDENTE

PAULO MONTERO

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido.

Efetuar estudo para a viabilidade da demarcação de estacionamento para idoso e deficiente, defronte ao prédio do Valinhos Club e do prédio da Associação dos Aposentados.
Atenciosamente

Valinhos, 05 de dezembro de 2011

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador